
Český svaz jachtingu
Zátopkova 100/2, 169 00 Praha
IČ: 613 79 387
zapsaný spolek vedený u Městského soudu v Praze, spisová značka L 593

Valná hromada ČSJ byla řádně svolána Výkonným výborem ČSJ, pozvánka na Valnou
hromadu CSJ byla řádně rozeslána všem základním členům CSJ elektronicky na adresy
jednotlivými subjekty registrovanými u CSJ dne 16. 1. 2018, tj. nejméně 60 dnů před datem
konání Valné hromady CSJ v souladu s platnými Stanovami CSJ. Součástí pozvánky byl
i termín, čas, místo konání a navržený program Valné hromady CSJ v souladu s platnými
stanovami CSJ.

Vzhtedem k tornu, že dne 17. 3. 2018 v 10:00 hod. nebyla přítomna na jednání Valné
hromady CSJ nadpoloviční většina ze všech oprávněných delegátů, bylo konstatováno v 10:00
hod., že Valná hromada ČSJ není usnášení schopná. V souladu se zněním platných stanov CSJ
bylo zahájení jednání Valné hromady CSJ posunuto o 15 minut. Zahájení jednání Valné
hromady CSJ započalo v 10:15 hod., Valná hromada CSJ je v soutadu s platným zněním
stanov CSJ usnášeníschopná.

USNESENÍ VALNÉ HROMADY Čsj
konané dne 17. března 2018 od 10:15 hod.

v Praze, Aula České unie sportu, Zátopkova 100/2, Praha 6— Strahov

Valná hromada ČSJ konaná dne 17. března 201$ schválila:

1. pracovní předsednictvo Valné hromady Čsj ve složení: Karel Bauer, Radim Vašík, Karel
$vec, Kateřina Fantová,

2. mandátovou komisi ve složení: Tomáš Musil, Patrik Deutscher, Alexandra Soušková,
3. komisi pro usnesení ve složení: Radim Vašík, Jiří Bobek, Eva Manochová,
4. program jednání Valné hromady CSJ,
5. zprávu o činnosti Výkonného výboru CSJ v uplynulém období, kterou přednesl předseda

CSJ Karel Bauer,
6. výsledky hospodaření s rozpočtem Výkonného výboru CSJ a Kontrolní komise CSJ,

a s rozpočtem společných výdajů CSJ, včetně svěřených majetkových dispozic, které
přednesl Martin Soušek,

7. hospodaření spolku — účetní závěrku k 31. 12. 2017, kterou přednesl Martin Soušek,
8. zásady hospodaření Výkonného výboru CSJ, včetně Kontrolní komise CSJ pro období do

příští Valné hromady CSJ, zásady hospodaření společných výdajů CSJ k zajištění zájmů
a potřeb svých členů pro období do příští Valné hromady CSJ, které přednesl Martin Soušek.
Předložený návrh zásad hospodaření CSJje pro rok 2012 s celkovými příjmy ve výši 19 167
tis. Kč, výdaji ve výši 20 433 tis. Kč a výsledkem -1 266 tis. Kč. V roce 2019 bude v období
do příští Valné hromady CSJ Výkonný výbor CSJ hospodařit maximálně úsporně do výše
schválených zásad hospodaření pro rok 2018. Valná hromada CSJ pověřuje Výkonný výbor
CSJ pro období do příští Valné hromady CSJ provádět úpravy zásad hospodaření.



Usnesení Valné hromady ČSJ konané dne 17. 3. 2018

9. Níže uvedené národní asociace lodiiích tříd a lodních skupin a sportovní oddíly kluby
a tělovýchovné jednoty získaly členství v CSJ podle znění stanov C$J platného před
30. 1.2016:
AVIA Praha TJ (1105), Oddíl jachtingu TJ Kyje (1106), Oddíl jachtingu TJ Spoje (1110),
Royal Yacht Club (1114), Yacht Club ROSO Praha (1116), Pražský klub lyžařů (1117), SK
VAPP (1118), Yacht Club Actinet (1127), N.A.S.Yacht Club (1128), SK Radost (1129),
SC Jansport (1132), TJ Albatros Praha (1133), Yach Club Staré Město Praha (1137), Mulda
Klub (1143), Klub vodních sportů Kralupy (1204), JO TJ Spartak Příbram (1210), CLUB
17 (1217), SC Capriccio (1221), OJ. TJ Koh-i-noor Ceské Budějovice (1303), Yachtclub
Lipno (1308), Jachetní klub Slavia VS Plzeň (1413), SK PASAT námořní jachting (1520),
Yacht Sportovní klub Boží Dar (1525), YC Pfšt‘any vodní sporty (1612), Wind Surf Club
Nechranice (1613), Jachetní klub Příšovice (1704), Yacht club Jablonec nad Nisou (1707),
Yacht club Rozkoš (1802), TJ Lanškroun - Vodní sporty (1903), YC Lanškroun (1908),
Yacht Club Pasohlávky (2107), Jachtklub Královopolská Brno (2108), YC Námořní
jachting Brno (2113), Jachtklub Uherské Hradiště (2302), SK Lodní sporty Zlín (2305),
Yacht Club Slezan Opava (2406), Jacht Klub Slavia Havířov (2418), Yacht Club Slezská
Harta o.s. (2420), Silesia yacht club (2422), ALT ORC (7009), Asociace Match a Team
Racing v CR (7027), Asociace Lodní třídy Café 24 (7028), Asociace Kajutových plachetnic
(7030), Asociace lodní třídy Bavaria 42 Match (7034), ATL D One (7041), ALT Longtze
Premier (7042).
Tyto uvedené subjekty nepředložily CSJ souhlas s novými stanovami CSJ a prohlášení
o splnění povinnosti dle Čl. VI., odst. 12 platných stanov CSJ, a to ani k dnešnímu dni,
přestože ke splnění této povinnosti byly několikrát vyzváni. Tímto nesplnily základní
povinnost pro zachování jejich členství v CSJ (dle Čl. XVIII. odst. 2 platných Stanov CSJ)
a z tohoto důvodu Valná hromada CSJ potvrzuje, že všechny tyto subjekty již nadále nejsou
Členy CSJ.

Valná hromada ČSJ vzala na vědomí:

1. zprávu o činnosti Kontrolní komise ČSJ v uplynulém období, kterou přednesl předseda
kontrolní komise CSJ Karel Svec,

2. zprávu mandátové komise přednesenou Tomášem Musilem,
3. zprávu Hladinové záchranné služby CSJ přednesenou náčelníkem HZS CSJ Karlem

Svecem,
4. zprávy hlavního trenéra ČSJ, sportovního centra mládeže ČSJ (29er, Laser, SPS)

přednesené jednotlivými trenéry nebo jejich zástupci,
5. zprávy odborných komisí (komise klubů a krajů, komise vrcholového sportu, PR komise,

komise mládeže, komise rozhodčích, sportovně technické komise) přednesené jejich
předsedy nebo jejich zástupci.

6. příspěvek o aktivitách Jachtařské akademie přednesený Denisou Grecmanovou

Valná hromada ČSJ ukládá Výkonnému výboru ČSJ:

1. zabývat se připomínkami přednesenými v diskuzi, zejména připomínkami v souvislosti se
spoluprací KVS a SU

Český svaz jachtingu Strana 2 z 3
Zátopkova 100/2, 169 00 Praha
IC: 613 79 387
zapsaný spolek vedený u Městského soudu v Praze, spisová značka L 593



Usnesení Valné hromady ČSJ konané dne 17. 3. 201$

Toto usnesení Valné hromady ČSJ bylo na závěr jednání přečteno předsedou komise pro
usnesení a schváleno Valnou hromadou C$J v celém jejím obsahu.

V Praze dne 17. 3. 201$

Komise pro usnesení: předseda; RadimVašík

členové: Jiří Bobek

Poznámka: jména uvedená v tomto usneseníjsou uváděna J

Český svaz jachtingu Strana3 z 3
Zátopkova 100/2, 169 00 Praha
IC: 613 79 387
zapsaný spolek vedený u Městského soudu v Praze, spisová značka L 593


